Raimundus, presbiler, qui hoc scripsit die et anno quo supra. 

126 

1166, noviembre, 11 

Concordia, firmada entre el Monasterio y Moroto y su esposa Moragues, 
acerca de la construcción de una pared que limite sus fincas. 

B. P. T. : Cart., f. 10 v.0 

Notum sit cunctis quod ego Petrus abbas Sancti Marie Vallis Lauree 
accolligo te, Morotum et uxorem tuam Morages et vestros, in illo nostro 
pariete sicut tenet de ipso portali vestro novo in antea versus occasum, quan
tum tenent domus vestre, tali conventu ut ipsam parietem ego et vos co-
muniter faciamus per medietatem in quo pariete vos et vestri omni tempore 
honeretis subtus guttas nostras. Si quis hoc fregerit supradicta in duplo 
componat et insuper maneat firmum semper. 

Actum est hoc n i . idus novembris anno xxx . regni Ledoyci iunioris. 
Sig^num Petri, abbatis ; sig^num Raimundi, monachi ; sig^num Petri 

Sabater, monachi; sig^num Moroti ; sig^num Morages, uxoris eius, qui-
hoc laudamus et firmamus. Sig^num Willelmi Daunisii. 

Sig^Bnum Petri de Corron, scriptóris, qui hoc scripsit die et anno quo 
supra, 

•Sig^num Burgetus. 

127 

1167, enero, 19 

Concordia, hecha entre Gerardo de Collent y el Monasterio, acerca de sus 
respectivas propiedades y límites. 

B. P. T. : Cart., f. 81 v.0 

Manifestum sit ómnibus quod ego Geraldus de Colent et uxor mea 
Raimunda, consilio proborum hominum, diffinimus et evacuamus hoc quod 
hac clamabamus intra frixorias vestras et recogoscimus quod totum hoc est 
de vestra parte et de vestro iure, et concedimus illas fesorisis, quas Guillel-

17 
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mus de Claro Monte et Guillelmus Fortunius posuerunt inter et vos et modo 
ibi sunt, sicut est manifestum. Et similiter ego Petrus, abbas de Sanctis 
Crucibus et conventus ipsius loci, diffinimus tibí Geraldo de Colent et uxori 
tue Raimunde illud quod vobis hac clamabamus infra términos vestros et 
fexorias et venimus ad finem et concordiam vobiscum laude et consilio pro-
borum hominum. 

| Sig^num Raimundi, presbiteri Consta[ntim]. | 
Actum est hoc x i m . kalendas febmarii anno xxx . regni Ledovici 

iunioris.1 
Sig^num Geraldi de Collent. Sig^num Raimunde uxoris eius. S ig^ 

num Tironis de Castro Fels. •Sig^num Raimundi, presbiteri Constantini. 
Sig^num Guillelmi Boschet. Sig>ínum Bernardi Augerii. Sig^num Ber-
nardi Boschet. Sig^Bnum Guillelmi Ferrarii. 

Slg^num Petri, monachi, qui hoc scripsit die et anno quo supra. 

128 
1167, enero, 30 

Renuncia, que a favor del monasterio de Valldaura hacen Pedro de Vila-
demáger y sus hermanos, de los derechos que poseen sobre la cueva y 
Uos yugadas de tierra del honor de Ancosa.